
27 oktyabr 2020-ci il
Həmin gün:
– Prezident İlham Əliyev tərəfindən 

İndoneziya, Tunis, Niger, Dominikan Respub-
likası, Vyetnam, Cənubi Afrika Respublikası 
və Sent-Vinsent və Qrenadinin dövlət və 
hökumət başçılarına məktublar ünvanlanıb.

Məktublarda BMT Təhlükəsizlik Şurasın-
da keçirilmiş müzakirələr zamanı göstərdikləri 
prinsipial mövqeyə görə sözügedən ölkələrə 
təşəkkür ifadə olunub.;

– Prezident İlham Əliyev İtaliyanın Rai-1 
telekanalına müsahibəsində yeni atəşkəslə 
bağlı suala cavabında bildirib: “Hər şey 
Ermənistanın özünü necə aparacağından 
asılı olacaq. Ona görə ki, ilk iki atəşkəs məhz 
Ermənistan tərəfindən pozulub. Humanitar 
mülahizələrə əsaslanan birinci atəşkəsdən 
sonra 24 saat ərzində Ermənistan atəşkəsi 
vəhşicəsinə, gecə vaxtı Gəncə şəhərinə 
ballistik raket atmaqla pozdu. Birinci atəşlər 
nəticəsində 10 nəfər həlak oldu, xeyli insan 
yaralandı. Sonra onlar daha bir dəfə, yenə 
gecə vaxtı Gəncəyə zərbə endirdilər. Bu dəfə 
qurbanların sayı daha çox oldu. Ona görə də 
biz cavab verməyə məcbur idik”.;

– Prezidentin köməkçisi – Prezident 
Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri 
şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev oktyabrın  
27-də keçirilən brifinqdə deyib: 
“Ermənistandan fərqli olaraq, Azərbaycan 
mülki insanlara atəş açmır. Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin mülki əhalini hədəf seçməsi 
cinayət əməlidir. Azərbaycan Silahlı Qüvvələri 
düşmənə döyüş meydanında layiqli cavab 

verir və bundan sonra da verəcək.
Ermənistan sərhəd zonaların-

da da təxribatlara əl atır. Sərhədin 
əks istiqamətindən Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələrinin mövqelərinə hücumlar həyata 
keçirilir. Bu da Azərbaycan Silahlı Qüvvələrini 
vadar edir ki, əks-həmlə tədbirləri həyata ke-
çirsin. Ermənistan Azərbaycanın sərhədlərinə 
hörmət etməlidir”.;

– Prezidentin köməkçisi – Prezident 
Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri 
şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev özünün 
“Twitter” hesabında bildirib: “Ermənistan si-
lahlı qüvvələrinin humanitar atəşkəsi pozaraq 
Bərdəyə xain raket hücumu nəticəsində 3 
mülki şəxs həlak olub, 10 nəfər yaralanıb. Ya-
ralananlar arasında qadınlar və uşaqlar var”.;

– Birinci vitse-prezidentin köməkçisi Elçin 
Əmirbəyov “Al Jazeera” televiziya kanalının 
xəbərlər proqramının birbaşa efirində deyib: 
“Azərbaycan bu gün öz gücü ilə tarixi ədaləti 
bərpa edir”.;

– Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər 
Nazirliyinin Mətbuat xidməti açıqlama ya-
yıb. Açıqlamada deyilir: “Ermənistan hərbi 
əməliyyatlarda uşaqlardan istifadə etməklə 
mülki əhalinin qorunmasına dair IV Cenevrə 
Konvensiyası və "Uşaqlar xüsusi hörmət 
obyektinə çevrilməli və hər cür ədəbsiz hü-
cumdan qorunmalıdır” deyən I Əlavə Proto-
kolun uşaqların müdafiə olunması zəmanətini 
pozur.

Ermənistan bu cür hərəkətləri ilə BMT-nin 
Uşaq Hüquqları Konvensiyasında, uşaqların 
silahlı qarşıdurmaya cəlb olunmasına dair 
Fakultativ Protokolda, xüsusən də 1-ci və 2-ci 
maddələrində təsbit olunmuş uşaq hüquqları-
nı kobud şəkildə pozur”.;

–Türkiyə Xarici İşlər Nazirliyi açıqlama 
yayıb. Açıqlamada deyilir: “Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin bu gün axşam saatları Bərdə 
şəhərinə endirdiyi raket zərbələri ilə biri 
iki yaşında uşaq olmaqla, dörd mülki şəxs 
həlak olub, 13 nəfər yaralanıb. Həyatını itirən 
qardaşlarımıza Allahdan rəhmət, Azərbaycan 
xalqına başsağlığı, yaralılara şəfa diləyirik. 
Ermənistanın insanlıq əleyhinə hücumla-
rını ən kəskin şəkildə qınayır, vicdanı və 
məsuliyyəti olan ölkələri Ermənistanın davam 

etdirdiyi müharibə cinayətlərinə “dayan” 
deməyə çağırırıq”.;

– Milliyyətçi Hərəkat Partiyasının (MHP) 
sədri Dövlət Bahçeli partiyanın Türkiyə Böyük 
Millət Məclisindəki qrup toplantısında deyib: 
“Azərbaycan Dağlıq Qarabağın işğal altındakı 
torpaqlarını qəhrəmanlıqla qarış-qarış azad 
etməkdədir. Qarabağ Azərbaycandır! İşğalçı 
Ermənistan haqsızdır, terrorçudur”.

*** 
Yeni humanitar atəşkəs rejiminə riayət 

etməyən Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
bölmələri oktyabrın 26-sı gün ərzində 
və 27-nə keçən gecə cəbhənin müxtəlif 
istiqamətlərində Azərbaycan Ordu-
su bölmələrinin yerləşdiyi mövqeləri 
və cəbhəboyu zonaya yaxın yaşayış 
məntəqələrimizi müxtəlif silahlardan atəşə 
tutub.

Döyüş əməliyyatları, əsasən, cəbhənin 
Xocavənd, Füzuli və Qubadlı istiqamətlərində 
davam edib. Hücum etmək cəhdlərinin qarşı-
sı alınan düşmən itki verərək geri oturdulub.

Azərbaycan Ordusunun keçirdiyi 
fəaliyyətlər nəticəsində Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin 18-ci motoatıcı diviziyasının ön 
idarəetmə məntəqəsi məhv edilib. Ölənlər 
arasında diviziyanın qərargah rəisi, polkovnik 
Sergey Şakaryan da var.

Cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində 
düşmənin xeyli sayda canlı qüvvəsi, eləcə 
də 1 ədəd T-72 tankı, 4 ədəd D-30 və 3 ədəd 
D-20 topu, 1 ədəd “Osa-AKM” ZRK, 1 ədəd 

BM-21 “Qrad” yaylım atəşli reaktiv sistemi, 
1 ədəd radiolokasiya stansiyası və 6 ədəd 
avtomobil texnikası sıradan çıxarılıb.

*** 
Ermənistan tərəfi Zəngilan rayonunun 

Ağbənd kəndi istiqamətində ərazilərimizi 
minaatanlardan intensiv atəşə tutub.

Yeni humanitar atəşkəs rejimini kobud-
casına pozan Ermənistan silahlı qüvvələri 
Tərtər şəhəri və kəndlərini, Goranboy və 
Bərdə rayonlarının ərazilərini raket atəşinə 
tutub.

Xocavənd və Laçın ərazilərinin, guya, 
Azərbaycan Ordusu tərəfindən atəşə tutul-
ması barədə Ermənistan mətbuatının yaydığı 
məlumatın heç bir əsası yoxdur və yalandır.

Azərbaycan Ordusu bütün cəbhəboyu 
humanitar atəşkəs rejiminə əməl edir.

*** 
Qardaş Türkiyənin müxtəlif regionlarında 

fəaliyyət göstərən 5 qazi və şəhid ailələri 
dərnəyi, o cümlədən 160-dan artıq qazi və 
şəhid yaxınları ünvanladıqları müraciətdə 
Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə, 
hökumətinə və Ordusuna tam şəkildə 
güvəndiklərini və dəstəklədiklərini, Türkiyə 
dövləti və xalqının torpaqlarını işğaldan 
azad edən Azərbaycanın yanında olduğunu 
bildiriblər. Türkiyə qaziləri və şəhid ailələri 
bu Vətən müharibəsində Azərbaycanla eyni 
cəbhədə olduqlarını beynəlxalq ictimaiyyətin 
diqqətinə çatdırırlar: “Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 
işğalçı Ermənistan üzərində qazandığı hər bir 
qələbə Türkiyə xalqı və biz qazilər və şəhid 
ailələri tərəfindən böyük sevinclə qarşılanır”.

*** 
Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan 

İlham Əliyevə vətəndaşlarımızdan, xaricdə 
yaşayan soydaşlarımızdan, eləcə də qardaş 
Türkiyə və digər ölkələrin vətəndaşlarından 
məktublar ünvanlanmaqda davam edir.

 “Xalq qəzeti”

Zəfər 
tarixinin 
xronikası

Türkiyə Azərbaycanın ədalətli mübarizəsinə 
daim siyasi, mənəvi dəstək göstərib

Yüksək səviyyəli əməkdaşlıq 
əsasında qurulan Azərbaycan–
Türkiyə münasibətləri daim güclənir, 
inkişaf edir. Eyni soykökünə, dilə, 
dinə, mədəniyyətə və bir çox digər 
qarşılıqlı bağlara malik olması 
Azərbaycan və Türkiyə xalqları 
arasında əlaqələrin daim inkişaf 
etməsinə əlverişli şərait yaradır. 
Ümumiyyətlə, Azərbaycan–Türkiyə 
dövlətləri arasındakı münasibətlər hər 
iki qardaş, dost ölkə rəhbərliyinin real-
laşdırdığı müdrik, uzaqgörən siyasət 
nəticəsində davamlı inkişaf edir, iki 
xalq arasında əlaqələrin səviyyəsini 
keyfiyyətcə yeni mərhələyə keçirir. 

Burada bir məqamı xüsusi xatırlat-
maq istərdim. Rəcəb Tayyib Ərdoğan 
Türkiyə Respublikasının Prezidenti 
olaraq hər zaman Azərbaycanın 
haqq mübarizəsini, ədalətli möv-
qeyini dəstəkləyib. Hələ Vətən 
müharibəsindən səkkiz ay əvvəl 
qardaş ölkənin dövlət başçısı respub-

likamıza səfəri çərçivəsində paytaxtı-
mızda keçirilən Azərbaycan–Türkiyə 
Yüksək Səviyyəli Strateji Əməkdaşlıq 
Şurasının VIII iclasında çıxış edərək 
cənab İlham Əliyevin “Dağlıq Qara-
bağ Azərbaycandır və nida” sözlərinin 
Türkiyə olaraq altına imza qoyduğunu 
bir daha təkrarlayıb.

Cənab Rəcəb Tayyib Ərdoğan 
Türkiyə rəhbəri olduğu illərdə 
hər zaman Qarabağ probleminin 
Azərbaycanın suverenliyi və ərazi bü-
tövlüyü çərçivəsində həll edilməsinin 
ən böyük arzularından biri olduğunu 
vurğulayb, Azərbaycana bu haqlı 
mübarizəsində verdiyi dəstəyi daim 
davam etdirib. 

Qırx dörd günlük Vətən 
müharibəsi zamanı Türkiyənin 
Azərbaycana verdiyi güclü siyasi və 
mənəvi dəstək buna bariz nümunədir. 
Belə ki, savaş dövründə ilk günlərdən 
etibarən Türkiyə Prezidenti açıqla-
malar verirdi ki, Azərbaycan yalnız 

deyil, Türkiyə Azərbaycanın yanın-
dadır. Əslində, bu, bir çox ölkələr və 
beynəlxalq təşkilatlar üçün bir mesaj 
idi, yəni, “kənarda durun, müdaxilə 
etməyin, Azərbaycana mane olmayın” 
anlamını ifadə edirdi. Başqa sözlə, 
Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib 
Ərdoğanın açıq, birmənalı və sərt 
açıqlamaları Azərbaycan xalqını 
hədsiz sevindirirdi. 

Burada bir məqamı xatırlada-
raq qeyd edim ki, ötən il oktyabrın 
9-da Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev “CNN International” televi-
ziya kanalına verdiyi müsahibədə 
jurnalistin–“Mən Ermənistan prezi-
denti ilə danışdım və o, mənə dedi 
ki, bu münaqişə əvvəlki toqquşma-
lardan kəskin şəkildə fərqlənir. Çünki 
Türkiyə Azərbaycana açıq şəkildə 
dəstək göstərir. Üstəlik, o, mənə dedi 
ki, Türkiyə öz zabitləri, generalları, 
muzdluları, terrorçu cihad döyüşçüləri 
ilə Dağlıq Qarabağda döyüşmək üçün 

Azərbaycana minlərlə adam gətirib...” 
– sözlərinə cavabında da bildirirdi ki, 
bəli, Azərbaycan Silahlı Qüvvələrində 
türk avadanlığı var, amma türk 
qüvvələri yoxdur: “Səmimi desəm, 
Ermənistan prezidentinin dünya-
ya mesaj ünvanlamaq üçün CNN 
vasitəsilə şayiə yaymaq məqsədilə 
bu imkandan istifadə etməsi məni 
təəssüfləndirir. Mən bunu başqa cür 
adlandıra bilmirəm, çünki onun sizdən 
eşitdiyim sözləri tamamilə yanlışdır, 
bu, yanlış informasiyadır. Türkiyə 
bizə dəstək göstərir, lakin bu, siyasi 
dəstəkdir, bu, diplomatik dəstəkdir...”. 

Bəli, qardaşlıq missiyasını 
layiqincə yerinə yetirən Türkiyə 
İkinci Qarabağ müharibəsində olduğu 
kimi, savaş bitəndən indiyədək daim 
Azərbaycanın yanında olub, hər 
zaman ölkəmizə siyasi, diplomatik 
və mənəvi dəstək göstərib. Bakıda 
keçirilən möhtəşəm Zəfər paradında 
da sevincini, fərəhini xalqımızla bölü-
şüb. Ümumiyyətlə, Prezident Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın həmin paradda 
iştirakı Azərbaycan xalqını qələbə 
müjdəli gələcəyə ruhlandırıb. 

Vətən müharibəsində Türkiyənin 
müdafiə və xarici işlər nazirləri, digər 
yüksək vəzifəli rəsmiləri tərəfindən 
də Azərbaycana birmənalı olaraq 
siyasi, diplomatik və mənəvi dəstək 
göstərildi. Bu, xalqımıza çox böyük 
siyasi və mənəvi güc vermək demək 
idi. 

Cəlil BAXŞIYEV,  
YAP Lerik rayon təşkilatının  

sədr əvəzi

Azərbaycan–Türkiyə əlaqələri ulu öndər 
Heydər Əliyevin vurğuladığı kimi, “Bir 
millət, iki dövlət” tezisinə əsaslanıb. Türkiyə 

Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan 
Bakıya hər səfəri çərçivəsində səsləndirdiyi 
fikirlərlə, imzaladığı çox sayda sənədlərlə də bütün 
dünyaya göstərir ki, Azərbaycan–Türkiyə qardaşlığı 
sarsılmazdır, mühüm geosiyasi və geoiqtisadi 
potensiala malik bu iki ölkənin strateji əməkdaşlığı 
regionda sülhün, təhlükəsizliyin gerçəkləşməsinə, 
habelə bölgədə iqtisadi inkişafın gücləndirilməsinə, 
rifahın daha da yaxşılaşmasına yönəlib. 

Bu, 44 günlük Vətən 
müharibəsində özünü daha qabarıq 
nəzərə çarpdırdı. Belə ki, savaş 
dövründə ilk günlərdən etibarən 
Türkiyə Prezidenti Azərbaycanın 
yalnız olmadığını, ölkəmizin yanında 
dayandığını bildirdi. Bu, Azərbaycanı 
ədalət mübarizəsini daha fəal 
aparmağa ruhlandırdı. Eyni zamanda, 
kənar güclərin Vətən müharibəsinə 
müdaxilə etməsinə imkan vermədi. 
Başqa sözlə, Türkiyə Prezidenti 
“Azərbaycan tək, yalnız deyil” deməsi 
işğalçı Ermənistanın havadarlarına 
bir mesaj, Azərbaycanın haqq 
işini dəstəkləmək oldu. Türkiyə 
Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
bu şəkildə açıq, birmənalı və sərt 
açıqlamaları Azərbaycan xalqını 
hədsiz sevindirirdi, zəfərə inamını 
gücləndirdi. 

Dövlətimizin başçısı İlham 
Əliyev çıxışlarında dönə-dönə 
İkinci Qarabağ müharibəsi 
başlanan gündən, ilk saatlardan 
Cümhurbaşqanı Rəcəb Tayyib 
Ərdoğanın Azərbaycana birmənalı, 

dəqiq və açıq dəstək ifadə 
etdiyini, tək olmadığını xatırladıb. 
“Bu, həm bizi ruhlandırdı, eyni 
zamanda, müdaxilə etmək fikrində 
olan bütün qüvvələri, dairələri 
dayandırdı, durdurdu. Dedi ki, 
Türkiyə Azərbaycanın yanındadır 
və müharibənin ilk saatlarından son 
dəqiqələrinə qədər əziz qardaşımın 
və Türkiyə Cümhuriyyətinin, qardaş 
türk xalqının dəstəyi bizə əlavə güc 
verirdi. Bu siyasi və mənəvi dəstək 
bizi ruhlandırırdı. Türkiyənin bütün 
yerlərindən gələn mesajlar, təbriklər, 
dəstək, həmrəylik ifadələri bir daha 
bütün dünyaya bizim birliyimizi 
nümayiş etdirmişdir”, – deyə 
dövlətimizin başçısı bildirib.

Prezident İlham Əliyev çıxışında 
Azərbaycanın Vətən müharibəsi 
getdiyi günlərdə Türkiyənin 
mətbuatının haqq işimizi obyektiv, 
qərəzsiz işıqlandırdığını, qardaş 
ölkənin mətbuat nümayəndələrinin 
savaşın ən təhlükəli anlarında 
belə real vəziyyəti əks etdirmək, 
tamaşaçılara və dünyaya çatdırmaq 

üçün öz həyatlarını risk altına 
atdıqlarını da diqqətə çatdırıb: “Mən 
özüm şəxsən müharibə dövründə 
bir çox hallarda Türkiyə televiziya 
kanallarında gedən reportajları 
izləmişdim və bir daha görürdüm ki, 
burada təkcə peşəkarlıq məsələləri 
deyil, burada həmrəylik, sevgi ilə 
dolu reportajlar verilir. Azərbaycanın 
haqq səsi, Azərbaycanın haqlı 
olması dünyaya çatdırılır və ən 
təhlükəli yerlərdən, bombalar 
düşdüyü yerlərdən Türkiyənin 
mətbuat nümayəndələri dərhal oraya 
gəlmişlər, reportajlar hazırlamışlar”.

İkinci Qarabağ müharibəsində 
qardaşlıq missiyasını layiqincə yerinə 
yetirən Türkiyə və onun rəhbəri savaş 
bitəndən sonra da daim Azərbaycanın 
yanında olub, hər zaman ölkəmizə 
siyasi, diplomatik və mənəvi dəstək 
göstərib. Bakıda keçirilən möhtəşəm 
Zəfər paradında da sevincini, fərəhini 
xalqımızla bölüşüb. Prezident Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın həmin paradda 
iştirakı isə Azərbaycan xalqını qələbə 
müjdəli gələcəyə ruhlandırıb.

Türkiyə Prezidenti Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın Şuşada 
“Azərbaycan Respublikası ilə Türkiyə 
Respublikası arasında müttəfiqlik 
münasibətləri haqqında” Şuşa 
Bəyannaməsini imzalaması da 
dərin köklərə əsaslanan qardaşlığın 
sarsılmazlığının bariz ifadəsidir. 

Bəli, Vətən müharibəsindən sonra 
Azərbaycan–Türkiyə əməkdaşlığında 

yeni dövr başlayıb. Regionda yeni 
vəziyyət, geosiyasi reallıq yaranıb. 
Qarabağın bərpasına başlanılıb. 

Burada onu da deyək ki, 
Prezident İlham Əliyev ayrı-ayrı 
çıxışlarında azad edilən ərazilərin 
bərpası prosesindən danışarkən, bu 
məsələdə dost ölkələrin fəaliyyətinə 
daha çox diqqət yetiriləcəyini xüsusi 
vurğulayıb. Ölkə rəhbəri bu zaman 
qardaş Türkiyənin Azərbaycana 
münasibəti barədə xüsusi danışıb, bu 
ölkənin müharibənin ilk günlərindən 
haqq işimizə böyük dəstək verdiyini 
xatırladıb. Bütün bunlardan sonra 
təbii ki, qardaş ölkə Qarabağın 
bərpasında da köməyini əsirgəməyib. 
İlk müqavilələrin Türkiyə şirkətləri 
ilə imzalanması da bunun bariz 
ifadəsidir. 

Hazırda türk şirkətləri Azərbaycan 
üçün strateji önəm daşıyan Füzuli–
Şuşa avtomobil yolunun inşasında, 
eyni zamanda, Göygöl bölgəsindən 
Kəlbəcərə magistralın çəkilişində 
səmərəli fəaliyyət göstərirlər. 

Türkiyə şirkətlərinin Qarabağda 
tikinti-quruculuq, yenidənqurma 
işlərində səmərəli iştirakından bəhs 
edən Prezident İlham Əliyev deyib: 
“Ümumilikdə, Türkiyə şirkətləri 
Azərbaycanda təqribən 10 milyard 
dollardan çox dəyəri olan layihələrdə, 
müxtəlif inşaat layihələrində iştirak 
ediblər. Əlbəttə ki, işğaldan azad 
edilmiş torpaqlarda da bir çox 
sahələrdə Türkiyə şirkətləri uğurlu 
fəaliyyət göstərəcəklər”.

Şuşa Bəyannaməsinin 
imzalanmasından sonra Türkiyə 
Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan da 
bəyanatında Qarabağın bərpasına 
qardaş köməyi barədə danışarkən, 
deyib: “Türkiyə olaraq, azadlıq 
mübarizəsində olduğu kimi, bərpa 
işlərində də qardaşlarımıza hər 
cür dəstəyi veririk, verməkdə də 
davam edəcəyik. Ən qısa müddətdə 
evlərinə qayıtmalarını gözlədiyimiz 
azərbaycanlı qardaşlarımız üçün də 
hər cür səy göstərəcəyik. Təbii ki, 
bu məsələdə hörmətli qardaşımın 
xüsusi fəaliyyəti var. Yetər ki, buranın 
əsl sahibləri evlərinə, məskənlərinə 
qayıtsın. Onlara istər maliyyə köməyi, 
istərsə də iş imkanı ilə bağlı hər 
cür dəstəyi verməklə azərbaycanlı 
qardaşlarımızın öz evlərinə, öz 
məkanlarına geri qayıtmaları buraları 
ciddi mənada zənginləşdirəcək”.

Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının 
rəsmi açılış mərasimində iştirak üçün 
qardaş Türkiyə Respublikasının 
Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
ölkəmizə səfərə gəlməsi də tarixi 
hadisədir. Bu səfər bir daha 
Azərbaycan–Türkiyə qardaşlığının, 
birliyinin göstəricisidir. 

Sonda onu da qeyd edək ki, indiki 
səfərində qardaş ölkənin Prezidenti 
təyyarə ilə məhz Füzuli Beynəlxalq 
Hava Limanına endi və Prezident, 
Ali Baş Komandan İlham Əliyev 
tərəfindən qarşılandı. Prezidentlər 
hava limanının rəsmi açılışını bildirən 
qırmızı lenti kəsdilər. Bütün bunlar 
isə dünyaya verilən qardaşlıq, birlik, 
həmrəylik mesajları kimi diqqət çəkdi. 

“Xalq qəzeti”

Dünyaya qardaşlıq, 
birlik, həmrəylik mesajı

İki qardaş ölkənin – Azərbaycan və Türkiyənin dostlu-
ğunun tarixi kökləri çox qədimdir. Bu dostluq və qardaşlıq 
xalqlarımızın dili, dini, adət və ənənələrindən rişələnir. 
Eyni zamanda, Türkiyə haqq işi uğrunda mübarizədə də 
Azərbaycanı tək buraxmır, daim dəstək verir, köməyini 
əsirgəmir. 
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